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PÄIVÄKÄSKY
UKRAINAN TY ÖARM EIJALLE

maaliskuun 7 pnä 1920

V enäjän Sosialistisen Federatiiv isen  N euvostotasa
vallan kaikkien asevoimien Y lipäällikön to im in ta
ohjeella №  i247/op/l23,'sh ja  Lounaisrintam an V allan
kum ouksellisen sotaneuvoston päiväkäskyllä  №  271 
neljäskym m enes toinen divisioona liite tään  m aaliskuun 
7 päivästä  U krainan ty ö a rm e ijan 81 kokoonpanoon.

U ljaan 42. divisioonan, joka  ta is te li sankarillisesti 
V enäjän vihollisia vastaan rin ta  rinnan  rin tam an 
m uiden divisioonain kanssa ja  yhdessä n iiden kanssa 
löi täydellisesti D enikinin vapaaehtoisen arm eijan, on 
n y t pan tava aseet sy rjään  ryh tyäkseen  ta isteluun  
ta loudellista  rapp io tilaa  vastaan ja  tu rvatakseen  maan 
kivihiilellä.

42. divisioonan kom entajat! Taistelu issa Denikiniä 
vastaan  te  p y s ty itte  joh tam aan  puna-arm eijalaisia  
voitosta voittoon, — osoittakaa, e ttä  ta iste lussa  h iili- 
pulaa vastaan  te  kykenette  saavuttam aan y h tä  suuria 
vo itto ja .

42. divisioonan kom issaarit! T aiste luken tällä  te 
p y s ty itte  pitäm ään puna-arm eijalaisten  keskuudessa 
y llä  m allikelpoisen jä rjes tyksen  ja  kurin , — osoittakaa,
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e ttä  h iiles tä  käy tävässä ta is te lu ssa  te  kykenette  säi
ly ttäm ään  tah ra ttom ana ty ö k u rin  pyhän  lipun.

42. divisioonan puna - arm eijalaiset! Te p y s ty itte  
rehellisesti ja  u h rau tu v asti ta istelem aan työ lä isten  ja  
talonpoikain V enäjän vihollisia vastaan, — osoittakaa, 
e ttä  kykenette  y h tä  rehellisesti ja  u h rau tu v a s ti ty ö s
kentelem ään h iilen  ku lje ttam isessa  rautatieasem ille, 
sen lastaam isessa vaunuih in  ja  h iililastien  saattam isessa 
m ääräpaikkoihinsa.

M uistakaa, e ttä  h iili on V enäjälle y h tä  tä rkeä  kuin 
voitto  Denikinistä.

U ralilla  ovat III arm eijan  ry k m e n tit jo  kunnostau
tu n ee t polttopuiden valm istam isessa ja  ku ljetuksessa. 
V ara-arm eijan  ry k m e n tit ovat V olgan varrella  n iittä 
neet m ainetta  vetureiden  ja  vaunujen  korjaam isessa. 
42. divisioonan on osoitettava, e t tä  se ei jä ä  jälkeen 
to isista , vaan tu rv aa  m aalle h iilen  kuljetuksen , las
tauksen  ja  perille saattam isen.

T yöläisten  ja  talonpoikain V enäjä odottaa teidän 
tekevän  täm än.

U krainan työarm eijan  N euvoston puheenjohtaja
J. Stalin
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